ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

администрации Сортавальского городского поселения

г.Сортавала         от 07 апреля  2015 года

Председательствовал – Вельев Д.Л.

Присутствовали: члены комиссии:

Бурова Е.В.

Комракова Л.Я.

Лукьянова Е.А.

Рудковская Т.М.

Повестка дня:

     1. О рассмотрении уведомления  о заключения трудового договора с

Яковлевой М.П.

СЛУШАЛИ Рудковскую Т.М. о рассмотрении уведомления о заключения

трудового договора с  Яковлевой М.П.

     В администрацию Сортавальского городского поселения 13 марта 2015

года поступило Уведомление о заключении трудового договора с Яковлевой

М.П. с 13 марта 2015 года на должность муниципальной службы специалиста

1 категории в комитет экономики администрации Сортавальского

муниципального района, занимавшей должность муниципальной службы –

ведущего специалиста отдела экономики и муниципального имущества,

включенную в Перечень должностей муниципальной службы,

предусмотренного  статьей   12   Федерального закона «О противодействии

коррупции».

Выступили: Комракова Л.Я., Лукьянова Е.А., Бурова Е.В.

     Комиссия  по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

РЕШИЛА:

     Дать согласие Яковлевой Марине Петровне на замещение муниципальной

должности специалиста 1 категории  комитета экономики администрации

Сортавальского муниципального района.

Председатель комиссии      Д.Л.Вельев

Секретарь комиссии       Т.М.Рудковская